
Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kategorie Smokin' Mini Mini Race Písek Mini Prasečinky Mini Race Day Aces of Mini Mini Games NarozeMini Body celkem
1 11 Michna Radek mini cooper Mini do 1300 75 204 207 187 86 51 810
2 9 Kutnar Karel Mini cooper Mini upr. 171 185 202 103 101 762
3 71 Grygar Kamil Austin Mini 1275 GT Mini upr. 75 160 150 166 92 90 733
4 400 Teyschl Otakar Britax Mini S.U. 75 202 201 204 682
5 77 Cieslar Jan Rover Mini 1.3 Mini do 1300 148 124 152 70 47 541
6 16 Černý Jan Rover Mini MPI Mini upr. 207 91 206 504
7 1 Maloušek Ondřej Rover Mini SPi 39kW Mini do 1300 75 208 105 92 480
8 37 Dvořáková Martina Rover Mini SPi 39kW Mini do 1300 75 172 94 111 452
9 27 Šmolík Robert Rover Mini Mini do 1300 183 114 142 439
10 6 Sonnewend Miloš Austin Speciál Mini do 1300 75 160 80 86 401
11 7 Krátký Petr Rover Mini Mini do 1100 202 105 91 398
12 10 Vrba Milan Rover Mini 1.6 Mini S.U. 181 180 361
13 2 Nosek Josef Leyland Mini Mini do 1300 168 171 339
14 3 Aubrecht Pavel Mini cooper Mini upr. 124 102 84 310
15 74 Voráč Martin Rover Mini Mini upr. 142 159 301
16 22 Kowalski Michal Mini cooper Mini do 1300 186 100 286
17 67 Návrat Adam Austin Mini Mini do 1100 170 102 272
18 56 Štefan Bronislav Rover Mini Cooper 1300 Mini do 1300 157 75 232
19 83 Holas Lumír Mini 850 Mini do 1100 75 148 223
20 47 Bursik Radek Rover Mini do 1300 151 66 217
21 33 Kučera Jiří Rover Mini SPI Mini upr. 133 83 216
22 68 Buzek Martin Mini Cooper 1,3 Mini do 1300 75 134 209
23 35 Adamkovic Jan Mini Mini do 1100 206 206
24 5 Kolín Ondřej Rover MINI mayfair Mini do 1100 204 204
25 40 Taraziewicz Adam Rover Mini 40LE Mini do 1300 133 71 204
26 112 Výborný Tomáš Mini Mini S.U. 100 100 200
27 69 Tenkl Dominik Rover Mini MPI Mini upr. 186 186
28 88 Kelement Ivan Mini Mini do 1100 185 185
29 59 Smejkal Mini 1000 Mini do 1100 183 183
30 96 Zelina Duro Mini Rover Mini S.U. 183 183
31 92 Toman Zbyňek Rover Mini 1,0 Mini do 1100 181 181
32 75 Vrzgula Juro Austin Mini Mini upr. 181 181
33 14 Moutelík Gabriel Mini Mini do 1100 94 83 177
34 87 Topor Piotr Mini Cooper MPI Mini upr. 170 170
35 85 Bursík Mira Mini 1000 Mini do 1100 168 168
36 43 Zelina Samo Mini Rover Mini S.U. 168 168
37 20 Plevka Jiří MINI MARCOS 1300 GT Mini S.U. 166 166
38 91 Škrlant Martin Rover Mini 1,0 Mini do 1100 166 166
39 17 Smolinský Zoro Austin Mini Mini do 1300 161 161
40 4 Poór Lukáš Rover Mini Mayfair Mini do 1100 159 159
41 26 Jankovsky Brano Mini cooper Mini S.U. 157 157
42 70 Pokorný Ivo Mini 1000 Mini do 1100 157 157
43 13 Seibert Tomáš Austin Mini 1100 Mini upr. 151 151
44 18 Bajdík Brano Austin Mini Cooper Mini do 1100 150 150
45 99 Zelina Adam Mini Rover Mini S.U. 148 148
46 21 Pavlík Peter Mini Mini do 1300 143 143
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47 8  Fiala Petr Mini Mini upr. 141 141
48 94 Pero Rastislav Mini Mini do 1100 141 141
49 114 Jahodova Jana Mini Mini do 1100 132 132
50 50 Otte Martin Mini Mini upr. 132 132
51 12 Peter Jurik Mini 1275 Mini do 1300 125 125
52 46 Venzik Jan Mini Mini do 1300 116 116
53 P1 Greguš Peter Mini Mini do 1300 103 103
54 P7 Břečka st. Mini Mini do 1300 95 95
55 18 Macháček Jiří Mini Mini do 1300 89 89
56 38 Zemanová Lenka Mini Mini do 1100 86 86
57 17 Leska David Mini Mini do 1300 84 84
58 981 Luboš Černý Mini Mini do 1300 81 81
59 26 Sochna Juraj Mini Mini do 1100 80 80
60 P37 Brož Břetislav Mini Mini do 1300 79 79
61 55 Novák Jiří Mini Rover- Check Mate Mini upr. 78 78
62 204 Petr Šimela Rover Mini Mini do 1300 76 76
63 P22 Šefčíková Stáňa Mini Mini do 1100 75 75
64 15 Chocholoušková Ála Mini Mini do 1300 74 74
65 19 Klamtová Gabriela Mini Mini do 1100 70 70
66 P11 Břečka ml. Mini Mini do 1300 69 69

67 45
Varhan Orchestrovič 
Bauer Mini Mini do 1300 64 64

68 93 Bolo Mini Mini do 1300 61 61
69 P10 Černý Jiří Mini Mini do 1300 59 59
70 105 Jung Andreas Mini Mini do 1300 56 56
71 23 Brožová Lenka Mini Mini do 1300 54 54
72 24 Aubrecht Jaroslav Mini Mini do 1300 50 50
73 32 Kvěš Jiří Mini Mini do 1300 46 46
74 51 Swiss Mini Mini do 1300 42 42
75 P2 Sochna Jozef Mini Mini do 1300 38 38
76 46 Gavrič Dragan Cooper MPI Mini do 1300 0
77 19 Lisner Jirka Austin Mini Mini upr. 0



Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kategorie Smokin' Mini Mini Race Písek Mini Prasečinky Mini Race Day Aces of Mini Mini Games NarozeMini Body celkem

Mini do 1100
1 7 Krátký Petr Rover Mini Mini do 1100 202 105 91 398
2 67 Návrat Adam Austin Mini Mini do 1100 170 102 272
3 83 Holas Lumír Mini 850 Mini do 1100 75 148 223
4 35 Adamkovic Jan Mini Mini do 1100 206 206
5 5 Kolín Ondřej Rover MINI mayfair Mini do 1100 204 204
6 88 Kelement Ivan Mini Mini do 1100 185 185
7 59 Smejkal Mini 1000 Mini do 1100 183 183
8 92 Toman Zbyňek Rover Mini 1,0 Mini do 1100 181 181
9 14 Moutelík Gabriel Mini Mini do 1100 94 83 177
10 85 Bursík Mira Mini 1000 Mini do 1100 168 168
11 91 Škrlant Martin Rover Mini 1,0 Mini do 1100 166 166
12 4 Poór Lukáš Rover Mini Mayfair Mini do 1100 159 159
13 70 Pokorný Ivo Mini 1000 Mini do 1100 157 157
14 18 Bajdík Brano Austin Mini Cooper Mini do 1100 150 150
15 94 Pero Rastislav Mini Mini do 1100 141 141
16 114 Jahodova Jana Mini Mini do 1100 132 132
17 38 Zemanová Lenka Mini Mini do 1100 86 86
18 26 Sochna Juraj Mini Mini do 1100 80 80
19 P22 Šefčíková Stáňa Mini Mini do 1100 75 75
20 19 Klamtová Gabriela Mini Mini do 1100 70 70

Mini do 1300
1 11 Michna Radek mini cooper Mini do 1300 75 204 207 187 86 51 810
2 77 Cieslar Jan Rover Mini 1.3 Mini do 1300 148 124 152 70 47 541
3 1 Maloušek Ondřej Rover Mini SPi 39kW Mini do 1300 75 208 105 92 480
4 37 Dvořáková Martina Rover Mini SPi 39kW Mini do 1300 75 172 94 111 452
5 27 Šmolík Robert Rover Mini Mini do 1300 183 114 142 439
6 6 Sonnewend Miloš Austin Speciál Mini do 1300 75 160 80 86 401
7 2 Nosek Josef Leyland Mini Mini do 1300 168 171 339
8 22 Kowalski Michal Mini cooper Mini do 1300 186 100 286
9 56 Štefan Bronislav Rover Mini Cooper 1300 Mini do 1300 157 75 232
10 47 Bursik Radek Rover Mini do 1300 151 66 217
11 68 Buzek Martin Mini Cooper 1,3 Mini do 1300 75 134 209
12 40 Taraziewicz Adam Rover Mini 40LE Mini do 1300 133 71 204
13 17 Smolinský Zoro Austin Mini Mini do 1300 161 161
14 21 Pavlík Peter Mini Mini do 1300 143 143
15 12 Peter Jurik Mini 1275 Mini do 1300 125 125
16 46 Venzik Jan Mini Mini do 1300 116 116
17 P1 Greguš Peter Mini Mini do 1300 103 103
18 P7 Břečka st. Mini Mini do 1300 95 95
19 18 Macháček Jiří Mini Mini do 1300 89 89
20 17 Leska David Mini Mini do 1300 84 84
21 981 Luboš Černý Mini Mini do 1300 81 81
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22 P37 Brož Břetislav Mini Mini do 1300 79 79
23 204 Petr Šimela Rover Mini Mini do 1300 76 76
24 15 Chocholoušková Ála Mini Mini do 1300 74 74
25 P11 Břečka ml. Mini Mini do 1300 69 69

26 45
Varhan Orchestrovič 
Bauer Mini Mini do 1300 64 64

27 93 Bolo Mini Mini do 1300 61 61
28 P10 Černý Jiří Mini Mini do 1300 59 59
29 105 Jung Andreas Mini Mini do 1300 56 56
30 23 Brožová Lenka Mini Mini do 1300 54 54
31 24 Aubrecht Jaroslav Mini Mini do 1300 50 50
32 32 Kvěš Jiří Mini Mini do 1300 46 46
33 51 Swiss Mini Mini do 1300 42 42
34 P2 Sochna Jozef Mini Mini do 1300 38 38
35 46 Gavrič Dragan Cooper MPI Mini do 1300 0

Mini S.U.
1 400 Teyschl Otakar Britax Mini S.U. 75 202 201 204 682
2 10 Vrba Milan Rover Mini 1.6 Mini S.U. 181 180 361
3 112 Výborný Tomáš Mini Mini S.U. 100 100 200
4 96 Zelina Duro Mini Rover Mini S.U. 183 183
5 43 Zelina Samo Mini Rover Mini S.U. 168 168
6 20 Plevka Jiří MINI MARCOS 1300 GT Mini S.U. 166 166
7 26 Jankovsky Brano Mini cooper Mini S.U. 157 157
8 99 Zelina Adam Mini Rover Mini S.U. 148 148

Mini upravené
1 9 Kutnar Karel Mini cooper Mini upr. 171 185 202 103 101 762
2 71 Grygar Kamil Austin Mini 1275 GT Mini upr. 75 160 150 166 92 90 733
3 16 Černý Jan Rover Mini MPI Mini upr. 207 91 206 504
4 3 Aubrecht Pavel Mini cooper Mini upr. 124 102 84 310
5 74 Voráč Martin Rover Mini Mini upr. 142 159 301
6 33 Kučera Jiří Rover Mini SPI Mini upr. 133 83 216
7 69 Tenkl Dominik Rover Mini MPI Mini upr. 186 186
8 75 Vrzgula Juro Austin Mini Mini upr. 181 181
9 87 Topor Piotr Mini Cooper MPI Mini upr. 170 170
10 13 Seibert Tomáš Austin Mini 1100 Mini upr. 151 151
11 8  Fiala Petr Mini Mini upr. 141 141
12 50 Otte Martin Mini Mini upr. 132 132
13 55 Novák Jiří Mini Rover- Check Mate Mini upr. 78 78
14 19 Lisner Jirka Austin Mini Mini upr. 0
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